(معجم الاوسط طبرانی جلد 8 ص 45 راوی محمود ابن الفرغ حدیث نمبر: 7912)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 فروری 2006ء 12 محرم 1427 ہجری 11 تبلیغ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 31

## پڑھنے والوں کیلئے شفیق

حضرت ابوامامد الباہلیؓ روایت کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت ﷺ کو یہ فرماتے ہوئے سنا۔
قرآن پڑھو کیونکہ قیامت کے دن وہ اپنے پڑھنے والوں کیلئے شفیق کے طور پر آئے گا۔
(صحیح مسلم کتاب صلوٰۃ المسافرین باب فضل قراءۃ القرآن حدیث نمبر: 1337)
(مرسلہ: قائد تعلیم القرآن مجلس انصار اللہ پاکستان)